METRIX® revolutioniert
die Multimeter
ASYC IVASYC IV
Die ersten Multimeter mit grafischem Farbdisplay
XXDie neue Referenz für Multimeter
im Labor und im Feldeinsatz
XXGrafische Anzeige von Trends und
mehreren Parametern

Sicherheit Sicherheit nach IEC 61010-1  1.000 V-CATIII/600 V CAT IV* ODER 600 V CAT III/300 V CATIV –
Sicherheit nach IEC 61010-2-033
Sicherheit nach IEC 61010-1  1.000 V-CATIII/600 V CATIV –
Sicherheit nach IEC 61010-2-033
Umgebung Lagerung -20°C bis +70°C – Betrieb bei 0°C bis +40°C
Mechanische Eigenschaften Abmessungen (L x T x H): 196x90x47,1 mm – Gewicht: 570 g
Garantie 3 Jahre
LIEFERUMFANG
•	 MTX 3290 geliefert mit 4 Alkalibatterien 1,5 V, 1 Messleitung 1,5 m mit 2 geraden Steckern rot, 1 Messleitung 1,5 m mit 2 geraden Steckern schwarz, 1 Prüfspitze CAT IV 1 kV rot, 1 Prüfspitze CAT IV 1 kV
schwarz, 1 Bedienungsanleitung auf CD und 1 gedruckte Kurzanleitung.
•	 MTX 3291 geliefert mit 4 Alkalibatterien 1,5 V, 1 Messleitung 1,5 m mit 2 geraden Steckern rot, 1 Messleitung 1,5 m mit 2 geraden Steckern schwarz, 1  Prüfspitze CAT IV 1 kV rot, 1 Prüfspitze CAT IV 1 kV
schwarz, 1 Bedienungsanleitung auf CD und 1 gedruckte Kurzanleitung, darüber hinaus mit 1 Transporttasche, 1 USB-Kabel und Fernprogrammierungsanleitung, 1 Software SX-DMM.
•	 MTX 3292 und MTX 3293 geliefert mit 1 Transporttasche, 4 NI-MH 2400mAH-Akkus 1,5 V, 1 Ladeadapter, 1 Messleitung 1,5 m mit 2 gerade Steckern rot, 1 Messleitung 1,5 m mit 2 gerade Steckern schwarz,
1  Prüfspitze CAT IV 1 kV rot, 1  Prüfspitze CAT IV 1kV schwarz, 1 optischen USB-Kabel + Software SX-DMM, 1 Bedienungsanleitung auf CD und 1 gedruckte Kurzanleitung.
BESTELLANGABEN
1 Multimeter MTX 3290	 MTX3290
1 Multimeter MTX 3291	 MTX3291
1 Multimeter MTX 3292	 MTX3292
1 Multimeter MTX 3293	 MTX3293
1 Multimeter MTX 3292 Bluetooth-Ausführung	 MTX3292-BT
1 Multimeter MTX 3293 Bluetooth-Ausführung	 MTX3293-BT
OPTIONEN
Kalibriersoftware für Grafik-DMM MTX329X 	 HX0059B
externer Satz mit 4 Ni-MH-Akkus	 HX0051B
Transporttasche für Digital-DMM MTX 	 HX0052B
Transporttasche für Farbgrafik-DMM	 HX0052C
Kalibriersoftware für MTX 3290 und MTX 3291	 P01196770
Ihr Fachhändler
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Slamastrasse 29/2/4
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56
90
62
12
42
9 -
 Ed
. 1
 -
09
/2
01
4 -
 Te
ch